
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 19,175.16 19,175.16 19,175.16 260,824.84 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

00 - Sin Subprograma 0.00 19,175.16 19,175.16 19,175.16 260,824.84 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 19,175.16 19,175.16 19,175.16 260,824.84 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

005 - Tesoreria Municipal 0.00 19,175.16 19,175.16 19,175.16 260,824.84 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - Sin Obra 0.00 19,175.16 19,175.16 19,175.16 260,824.84 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 19,175.16 19,175.16 19,175.16 260,824.84 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 19,175.16 19,175.16 19,175.16 0.00 60,824.84 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11 - PRESTACION DE SERVICIOS 
PUBLICOS MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 301,622.19 0.00 0.00200,000.00 101,622.19 301,622.19

01 - Agua y Saneamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 301,622.19 0.00 0.00200,000.00 101,622.19 301,622.19

004 - Proyecto de Adicion a 
la red del Sistema de 
Agua(Ampliacion) 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Adicion de la 
Red de Agua en 
Bo. El Tanque #2

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Adicion de la 
Red de 
Distribucion de 
Agua al Tanque 
de 100 Mil 
Galones en Bo. LA 
Flores

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - Proyecto de Mejora en 
la Red de Agua en el 
Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00100,000.00 70,000.00 170,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00100,000.00 70,000.00 170,000.00
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001 - Mejormiento de 
la Red de 
Impulsion de 
Agua, en Bo. El 
Bosque #2

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 -  Mejoramiento 
de la red de 
Impulsion de 
Agua en la Col. La 
Promesa

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

006 - Proyecto de 
Construccion de Losa de 
Tanque de 
Almacenamiento de Agua 
en la Col. Buena Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 31,622.19 0.00 0.000.00 31,622.19 31,622.19

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 31,622.19 0.00 0.000.00 31,622.19 31,622.19

001 - Construccion De 
Losa De Tanque 
De 
Almacenamiento 
De Agua En La 
Col. Buena Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 31,622.19 0.00 0.000.00 31,622.19 31,622.19

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 31,622.19 31,622.19 0.00 0.00 0.00 0.00 31,622.19 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 31,622.19 31,622.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,622.19 0.00 0.00

12 - VIDA MEJOR 0.00 194,940.92 194,940.92 194,940.92 161,459.20 0.00 0.00150,000.00 218,630.00 368,630.00

01 - Educacion 0.00 181,540.97 181,540.97 181,540.97 18,459.03 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - Proyecto de 
Mejoramiento de 
Laboratorio de 
Computacion del Inst. 
Alfonso Hernandez 
Cordova, Aldea Santiago

0.00 181,540.97 181,540.97 181,540.97 18,459.03 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00
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001 - Compra de Equipo 
de  Computacion para 
el Inst. Alfonso 
Hernandez Cordova, 
Aldea Santiago

0.00 181,540.97 181,540.97 181,540.97 18,459.03 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 181,540.97 181,540.97 181,540.97 18,459.03 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 181,540.97 181,540.97 181,540.97 18,459.03 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 7 Equipos para 
Computación

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 181,540.97 181,540.97 181,540.97 0.00 18,459.03 0.00 0.00

06 - Vivienda 0.00 13,399.95 13,399.95 13,399.95 143,000.17 0.00 0.00150,000.00 18,630.00 168,630.00

001 - Contraparte a 
Construccion de 
Proyectos Sociales al 
Municipio

0.00 13,399.95 13,399.95 13,399.95 143,000.05 0.00 0.00150,000.00 6,400.00 156,400.00

000 - Sin Actividad 0.00 13,399.95 13,399.95 13,399.95 143,000.05 0.00 0.00150,000.00 6,400.00 156,400.00

001 - Construccion de 
Proyectos 
Sociales al 
Municipio

0.00 6,999.95 6,999.95 6,999.95 143,000.05 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 6,999.95 6,999.95 6,999.95 143,000.05 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 6,999.95 6,999.95 6,999.95 0.00 143,000.05 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Contraparte a 
Construccion de 
Viviendas 
Convivienda-
Cepudo

0.00 6,400.00 6,400.00 6,400.00 0.00 0.00 0.000.00 6,400.00 6,400.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 6,400.00 6,400.00 0.00 6,400.00 6,400.00 6,400.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 6,400.00 6,400.00 0.00 6,400.00 6,400.00 6,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Mejoramiento y 
Reparaciones de 
Viviendas en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.12 0.00 0.000.00 12,230.00 12,230.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.12 0.00 0.000.00 12,230.00 12,230.00

001 - Mejoramiento Y 
Reparaciones De 
Viviendas En El 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.12 0.00 0.000.00 12,230.00 12,230.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 12,230.00 12,230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.12 0.00 0.00
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47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 12,230.00 12,230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.12 0.00 0.00

13 - TODOS POR LA PAZ 0.00 9,368.86 9,368.86 9,368.86 1,233,500.11 0.00 0.001,050,000.00 220,000.00 1,270,000.00

01 - Seguridad Ciudadana 0.00 9,368.86 9,368.86 9,368.86 13,500.11 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

001 - Proyecto de 
Construccion 
Dormitorios 
Provisionales en Posta 
Policial

0.00 9,368.86 9,368.86 9,368.86 13,500.11 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 9,368.86 9,368.86 9,368.86 13,500.11 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

001 - Construccion 
Dormitorios 
Provisionales En 
Posta Policial

0.00 9,368.86 9,368.86 9,368.86 13,500.11 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 9,368.86 9,368.86 9,368.86 13,500.11 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 9,368.86 9,368.86 9,368.86 0.00 13,500.11 0.00 0.00

03 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Proyecto de 
Construccion de 
Auditorio en la Esc. 
Arnulfo Castillo de Aldea 
La Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construccion de 
Auditorio en la 
Esc. Arnulfo 
Castillo de Aldea 
La Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

05 - Preservacion del 
Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto de 
Mejoramiento en paso 
peaotonal en el Puente 
Negro, Bo. El Playon

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Mejoramiento 
en paso peaotonal 
en el Puente 
Negro, Bo. El 
Playon

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

06 - Alumbrado Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

002 - Proyecto de Adicion 
del Sistema  Electrico en 
Col. Kilometro 86" 1ra 
Etapa(Ampliacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Adicion del 
Sistema Electrico 
en Col. Kilometro 
86" 1ra Etapa
(Ampliacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de Adicion 
del Sistema Electrico en 
Bo. El Terraplen
(Ampliacion) 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Adicion del 
Sistema Electrico 
en Bo. El 
Terraplen
(Ampliacion) l 
(Ampliacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de Adicion de 
Iluminacion en Bo. 
Suyapa  Sector salida a 
Aldea La venta
(Ampliacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 -  Adicion de 
Iluminacion en 
Bo. Suyapa  
Sector salida a 
Aldea La venta
(Ampliacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

09 - Mejoramiento de Areas 
Recreativas

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 170,000.00 170,000.00

001 - Proyecto de 
Mejoramiento de Parque 
Recreativo en Bo. 
Suyapa

0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.000.00 67,000.00 67,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.000.00 67,000.00 67,000.00

001 - Mejoramiento 
de Parque 
Recreativo en Bo. 
Suyapa

0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.000.00 67,000.00 67,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 67,000.00 67,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 67,000.00 67,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Mejoramiento de Cancha 
Multiuso y Parquesito de 
la Col. Marvin Umaña #2, 
Aldea Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 103,000.00 0.00 0.000.00 103,000.00 103,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 103,000.00 0.00 0.000.00 103,000.00 103,000.00

001 - Mejoramiento 
de Cancha 
Multiuso y 
Parquesito de la 
Col. Marvin 
Umaña #2, Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 103,000.00 0.00 0.000.00 103,000.00 103,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 103,000.00 103,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 103,000.00 103,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,000.00 0.00 0.00

14 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

03 - Apoyo al Desarrollo de la 
Pequeña Empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Proyecto de 
Construcción  Mercadito 
Municipal, en Col. 10 de 
mayo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción  
Mercadito 
Municipal, en Col. 
10 de mayo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 54,895.53 54,895.53 54,895.53 1,955,395.90 0.00 23,080.321,894,229.25 148,267.70 2,042,496.95

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 735,000.00 0.00 0.00735,000.00 0.00 735,000.00

002 - Proyecto de 
Construccion de 
Empedrado en la cuesta 
Salida a Pimienta, Bo. 
Las Flores, Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Construccion de 
Empedrado en la 
cuesta Salida a 
Pimienta, Bo. Las 
Flores, Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
Reconstruccion de 
Barandas y Bordillos en 
Caja Puente en Bo. El 
centro, Aldea Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

001 - Reconstruccion 
de Barandas y 
Bordillos en Caja 
Puente en Bo. El 
centro, Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

02 - Construccion de Canales de 
Drenajes Pluviales

0.00 54,895.53 54,895.53 54,895.53 1,220,395.90 0.00 23,080.321,159,229.25 148,267.70 1,307,496.95

001 -  Proyecto de 
Construccion  de Cuneta 
Abierta en Col. Alemania 
#2 Ref. Sector Escuela 
B.J

0.00 0.00 0.00 0.00 241,323.75 0.00 0.00241,323.75 0.00 241,323.75

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 241,323.75 0.00 0.00241,323.75 0.00 241,323.75

001 - Construccion  
de Cuneta Abierta 
en Col. Alemania 
#2 Ref. Sector 
Escuela B.J

0.00 0.00 0.00 0.00 241,323.75 0.00 0.00241,323.75 0.00 241,323.75

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

241,323.75 0.00 241,323.75 0.00 0.00 0.00 0.00 241,323.75 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

241,323.75 0.00 241,323.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 241,323.75 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Construccion de Cuneta 
en la Col. San Antonio, 
sector Inst. Oscar 
Armando Avila

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construccion de 
Cuneta en la Col. 
San Antonio, 
sector Inst. Oscar 
Armando Avila

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Construccion de Cuneta 
Abierta en Bo. Las  Flores 
Aldea Santiago, Sector 
Donde Carminda

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00
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001 - Construccion de 
Cuneta Abierta en 
Bo. Las  Flores 
Aldea Santiago, 
Sector Donde 
Carminda

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
Construccion de Cuneta 
en V en Bo. Los 
Almendros Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construccion de 
de Cuneta en V en 
Bo. Los 
Almendros Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

006 - Proyecto de 
Mejormiento de Cunetas 
Dañadas e Instalacion de 
Tuberia de Agua 
Pluviales en Pasos de 
Calles

0.00 0.00 0.00 0.00 97,905.50 0.00 0.0097,905.50 0.00 97,905.50

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 97,905.50 0.00 0.0097,905.50 0.00 97,905.50

001 -  Mejormiento 
de Cunetas 
Dañadas e 
Instalacion de 
Tuberia de Agua 
Pluviales en Pasos 
de Calles

0.00 0.00 0.00 0.00 97,905.50 0.00 0.0097,905.50 0.00 97,905.50

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

97,905.50 0.00 97,905.50 0.00 0.00 0.00 0.00 97,905.50 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

97,905.50 0.00 97,905.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,905.50 0.00 0.00
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007 - Proyecto de 
Construccion de Cuneta 
Abierta en el Bo. Suyapa 
frente al Pavimento

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construccion de 
Cuneta Abierta en 
el Bo. Suyapa 
frente al 
Pavimento

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - Proyecto de 
Construccion de 
Canalizacion de Aguas 
Servidas, Col. Villas del 
Carmen

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 9,125.20 9,125.20

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 9,125.20 9,125.20

001 - Construccion De 
Canalizacion De 
Aguas Servidas, 
Col. Villas Del 
Carmen

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 9,125.20 9,125.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 9,125.20 9,125.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 9,125.20 9,125.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Proyecto de 
Construccion de 
Canalizacion de Aguas 
Servidas y Pluviales en 
Bo. El Centro

0.00 54,895.53 54,895.53 54,895.53 626.97 0.00 0.000.00 55,522.50 55,522.50

000 - Sin Actividad 0.00 54,895.53 54,895.53 54,895.53 626.97 0.00 0.000.00 55,522.50 55,522.50

001 - Construccion De 
Canalizacion De 
Aguas Servidas Y 
Pluviales En Bo. El 
Centro

0.00 54,895.53 54,895.53 54,895.53 626.97 0.00 0.000.00 55,522.50 55,522.50

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 55,522.50 55,522.50 0.00 54,895.53 54,895.53 54,895.53 626.97 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 55,522.50 55,522.50 0.00 54,895.53 54,895.53 54,895.53 0.00 626.97 0.00 0.00
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010 - Proyecto de Adicion al 
Canal de Aguas Servidas 
y Pluviales del Bo. El 
Tanque #1(Construccion 
de Cuneta y Pasos de 
Viviendas)

0.00 0.00 0.00 0.00 41,919.68 0.00 23,080.320.00 65,000.00 65,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 41,919.68 0.00 23,080.320.00 65,000.00 65,000.00

001 - Adicion al Canal 
de Aguas Servidas 
y Pluviales del Bo. 
El Tanque #1
(Construccion de 
cuneta y pasos de 
viviendas)

0.00 0.00 0.00 0.00 41,919.68 0.00 23,080.320.00 65,000.00 65,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,919.68 0.00 23,080.32

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,919.68 0.00 23,080.32

011 - Proyecto de Cuneta 
Embaulada en Paso de 
Calle Col. Buena Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 18,620.00 0.00 0.000.00 18,620.00 18,620.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 18,620.00 0.00 0.000.00 18,620.00 18,620.00

001 - Construccion de 
Cuneta 
Embaulada En 
Paso De Calle Col. 
Buena Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 18,620.00 0.00 0.000.00 18,620.00 18,620.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 18,620.00 18,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,620.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 18,620.00 18,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,620.00 0.00 0.00

3,774,229.25 688,519.89 4,462,749.14 0.00 278,380.47 278,380.47 278,380.47 0.00 4,112,802.24 0.00 23,080.32TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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